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Brug af mobiltelefoner
Ved ankomst afleverer alle brandkadetter deres 

mobiltelefon til sekretariatet, som opbevarer dem sikkert. 

Det sikrer nærvær, mindsker brug af sociale medier og beskytter 

telefonerne mod skader.

Mobiltelefoner udleveres til holdlederne i faste tidsrum, som fremgår af programmet, så

de unge kan bruge dem dér.

Alle instruktører og frivillige bedes benytte deres telefoner mindst muligt. 

Forældrekontakt
Hvis en forælder akut har brug for at komme i kontakt med en ung under sommertræffet,

så skal der tages kontakt til den ansvarlige instruktør for korpset, som deltager i

sommertræffet. 

Korpsets eget ansvar
Instruktørerne fra hvert korps har ansvaret for deres egne unge. Til årets sommertræf sker

al aktivitet omkring Tinglev Hallen, Tinglev Svømmehal, på Beredskabsstyrelsens område

(når der er program der) og i området mellem de tre lokationer. Ingen tager rundt i Tinglev

by under sommertræffet medmindre det er aftalt med sekretariatet. Når der ikke er

programsatte aktiviteter, skal alle unge og instruktører være ved og omkring Tinglev

Hallen. 

Toiletter- og badeforhold
Der er toiletter og bade i Tinglev Hallen og svømmehallen, som korpsene selv rengør flere

gange dagligt. Det samme gælder toiletterne på Beredskabsstyrelsens område.

Læs informationen herunder før ankomst til Tinglev.
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Oprydning
Det er alles ansvar, at hallen, beredskabsstyrelsens område og svømmehallen er ryddelig

og ordentlig under hele sommertræffet. 

Det er alle holdledernes opgave at sørge for, at korpsets soveområde indendørs /

udendørs er ryddet og rent ved afgang om søndagen.

Der er først afgang fra sommertræffet, når alle lokaliteter er ryddelige og i ordentlig

stand. 

Affald
Affald, papir og flasker/dåser skal sortereres i de opstillede affaldsbeholdere. 

Hjælp os med at sortere, så vi efterlader området pænt. 

Rygning og alkohol
De unge følger eget korps’ regler ift. om de må ryge.

Rygning finder KUN sted på de anviste pladser - bemærk at der er én separat rygeplads til

brandkadetterne og én til instruktører. 

Indtagelse af alkohol og/eller andre euforiserende midler er ikke tilladt for hverken

instruktører eller unge. Indtagelse medfører øjeblikkelig bortvisning. 

Sukkerpolitik 
Vi indkøber slik, snacks og drikkevarer til alle på sommertræffet. Vi opfordrer til, at man

ikke selv medbringer snacks og sukker, så det er ens for alle at deltage. 

Åben ild
Åben ild er ikke tilladt. 


